
 

 

 

 

 

 

 

Decreti del Presidente 
 

 
Oggetto: Rettifica errore materiale bando per l’ammissione al Curriculum di Studi 

Bilaterali – Studi Italo-Ungheresi - Corso di Laurea in Lingue, Letterature e Studi 

Interculturali (classe L-11) Anno Accademico 2025-2026 

 
Il Presidente, 

 
- Visto il Bando protocollo n. 155877del 17 luglio 2025, Albo 9141/2025 protocollo n.156004 del 

17/07/2025; 

- Vista la segnalazione ricevuta dalla referente Prof. ssa Beatrice Tottossy, relativamente a 

errore materiale nella data della prova di ammissione; 

- Considerati gli ovvi motivi d’urgenza; 

 
DECRETA 

 
la rettifica dell’art. 5, primo paragrafo del Bando in parola come segue: 

“Il colloquio si svolgerà attraverso Google Meet martedì 9 settembre 2025 alle ore 11.30 

(omissis)” 

 
La presente determinazione sarà portata in approvazione a ratifica al primo consiglio utile 

della Scuola. 

 
 
 
 

Il Presidente 

Prof. Giovanni Zago 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Giovanni Zago 
Professore Ordinario 

Via Laura, 48 – 50121 Firenze 
scuola@st-umaform.unifi.it 

+39 055 2756101 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

mailto:scuola@st-umaform.unifi.it

		2025-08-06T16:16:20+0200




